県議会会議録の有償頒布について

　本会議の会議録を下記のとおり有償頒布しておりますので、御希望の方はお買い求めください。

　頒布場所

　　総合企画部県民活動生活課県民情報室（県庁新館２階）

　　（電話　０７７－５２８－３１２３）

番号 刊行物の名称

11
　令和５年度定例会
　滋賀県議会会議録　11月定例会議

１冊 12,830円 令和７年３月31日まで

8
　令和５年度定例会
　滋賀県議会会議録　５月招集会議

１冊 1,030円 令和７年３月31日まで

3
　令和４年度定例会
　滋賀県議会会議録　５月臨時会議

１冊

頒布価格 頒布期間

1
　令和３年度定例会
　滋賀県議会会議録　２月定例会議

１冊 15,580円 令和６年３月31日まで

2
　令和４年度定例会
　滋賀県議会会議録　４月招集会議

１冊 　920円 令和６年３月31日まで

　910円 令和６年３月31日まで

4
　令和４年度定例会
　滋賀県議会会議録　７月定例会議

１冊 12,800円 令和６年３月31日まで

5
　令和４年度定例会
　滋賀県議会会議録　９月定例会議

１冊 13,710円 令和６年３月31日まで

6
　令和４年度定例会
　滋賀県議会会議録　11月定例会議

１冊 10,430円 令和６年３月31日まで

10
　令和５年度定例会
　滋賀県議会会議録　９月定例会議

１冊 13,710円 令和７年３月31日まで

9
　令和５年度定例会
　滋賀県議会会議録　６月定例会議

１冊 10,920円 令和７年３月31日まで

7
　令和４年度定例会
　滋賀県議会会議録　２月定例会議

１冊 12,190円 令和７年３月31日まで